
令和 2 年 3 月 25 日 

関係各位 

 

                            福岡県ソフトテニス連盟 

                            理事長 湯田 純孝 

 

３３３３・・・・４４４４月月月月のののの大会大会大会大会のののの開催開催開催開催についてについてについてについて    

 

 

   日頃より、当連盟の諸事業にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大を防止するため、協議しておりました 

標記大会の日程が、下記のとおり調整できましたのでお知らせ致します。 

なお、今後の状況によっては、延期及び中止も検討しております。 

このような社会状況でありますので、何卒ご理解頂きますようお願い申しあげます。 

 

                   

                         記 

  

月 日 曜日 大 会 名 変更会場 変更締切 変 更 日 程 

3 8 日 
県シングルス選手権大会 

兼全日本・全九州シングルス予選会 
  中止 

4 5 日 国体成年の部一次予選会 名島 延期 延期（調整中） 

4 11 土 国体成年の部二次予選会 名島 延期 延期（調整中） 

4 12 日 国体成年の部最終選考会 名島 延期 延期（調整中） 

4 11 

12 

土 

日 
国体少年の部シングルス選考会 今津 

4/15 

（水） 
延期 ４月２５日（土） 

4 18 

19 

土 

日 

ハイスクールジャパンカップ県予選会 

兼国体少年の部ダブルス一次選考会 
今津 

4/15 

（水） 
延期 ４月２６日（日） 

 

※県シングルス選手権大会については、中止となりましたので参加料の返金を致します。    

※国体成年の部一次・二次・最終選考会につきましては、延期により、申込み締切り日も延期 

とさせて頂きます。 

 ※国体少年の部シングルス・ハイスクールジャパンカップ予選会兼国体少年の部ダブル 

一次選考会につきましては、延期日程が決定しておりますが、今後の高体連等の動向により、 

延期及び中止も検討しております。 

   

問合わせ先・申し込み先 

           福岡市早良区室見 2-16-21-302 

           TEL:092-215-0782 FAX:092-215-0782 

          福岡県ソフトテニス連盟 事務局（原口） 


